

**ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਜਨਰਲ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ-ਕਮ-ਸਟੇਟ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ,
ਸਰਵ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਅਥਾਰਟੀ, ਪੰਜਾਬ।**

ਐਸ.ਸੀ ਓ ਨੰ:- 104-106, ਦੂਸਰੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਸੈਕਟਰ 34-ਏ, ਚੰਡੀਗੜ ਫੋਨ ਨੰ:172-2623006, 2623207, 2620106, 2621104,2631104,
ਫੈਕਸ:0172-2624687 ਈ-ਮੇਲ: ssaproc@gmail.com

ਮੀਮੋ ਨੰ: ਏ.ਐਸ.ਪੀ.ਡੀ.(ਪ੍ਰੋਕ.)/ਐਸ.ਐਸ.ਏ/2011/82

ਮਿਤੀ: 18-03-11

ਕੋਟੇਸ਼ਨ ਨੋਟਿਸ

ਰਿਕਾਰਡਿੰਗ ਸਟੂਡੀਓ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਫਰਮਾਂ ਨੂੰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਹਿੱਤ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਰਵ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਅਥਾਰਟੀ, ਪੰਜਾਬ ਅਧੀਨ ਚਲ ਰਹੇ ਆਈ.ਈ.ਡੀ. ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਲਈ 7 ਵੀਡੀਓ ਸੀਡੀਆਂ ਦੀ ਹਰਇਕ ਦੀ 3500 ਵੀਡੀਓ ਸੀਡੀਆਂ write ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਤਜਰਬੇਕਾਰ ਰਿਕਾਰਡਿੰਗ ਸਟੂਡੀਓ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੇ ਰੇਟ ਸੀਲਬੰਦ ਲਿਫਾਫੇ ਵਿੱਚ ਪਾ ਕੇ ਮਿਤੀ 21 ਮਾਰਚ, 2011 ਦੁਪਹਿਰ 3.00 ਵੱਜੇ ਤੱਕ ਸਟੇਟ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਸਰਵ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਅਥਾਰਟੀ, ਪੰਜਾਬ ਨਾਂ ਤੇ ਇਸ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਸੀਲਬੰਦ ਲਿਫਾਫੇ ਵਿੱਚ ਪਾ ਕੇ ਭੇਜ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਲਿਫਾਫੇ ਉੱਤੇ "Quotation for the CDs writing" ਲਿੱਖਿਆ ਹੋਣਾ ਚਾਹਿਦਾ ਹੈ ਦੇਰ ਨਾਲ ਜਾਂ ਗ਼ਲਤ ਕੋਟੇਸ਼ਨਜ਼ ਨੂੰ ਨਹੀਂ ਵਿਚਾਰਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਵੱਖਰੇ ਤੌਰ 'ਤੇ ਕੋਈ ਸੱਦਾ ਪੱਤਰ ਨਹੀਂ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਸਰਵ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਅਥਾਰਟੀ, ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਵੈਬਸਾਇਟ www.ssapunjab.org ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।

ਨੋਟ: ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਸਲੋਨੀ ਟੀ.ਕੋਰ, ਡੀ.ਐਮ.(ਆਈ.ਈ.ਡੀ.) ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ। ਫੋਨ ਨੰ:9316132654.

**ਡਿਪਟੀ ਸਟੇਟ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ
ਸਰਵ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਅਥਾਰਟੀ
ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ**

Director General School Education-cum-State Project Director
Sarva Shiksha Abhiyan Authority (Punjab)
SCO 104-106, II-III Floor, Sector-34 A, Chandigarh
Ph: 0172-2623006, 2623207, 2620106, 2621104, 2631104, Fax: 0172-2624687
E-mail: ssaproc@gmail.com

Memo No. ASPD(Proc.)/SSA/2011/82

Dated: 18-03-11

Notice Inviting Quotation

Sealed Quotations are invited by Sarva Shiksha Abhiyan Authority, Punjab for writing of the 3500 VCD's each of the 7 Video CDs for IED Project. Interested Recording Studios may send the sealed quotations to the office of State Project Director, Sarva Shiksha Abhiyan Authority, Punjab, SCO 104-106, Sector 34-A, Chandigarh, by 21st March, 2011 by 3:00 PM in the favour of State Project Director, Sarva Shiksha Abhiyan Authority, Punjab. "Quotation for the CD's writing" should be superscripted on envelope. Late or wrong quotations shall be not accepted. No separate/ Invitation letter will be issued. Detailed information may be downloaded from the website of Sarva Shiksha Abhiyan Authority, Punjab, www.ssapunjab.org.

Note: For more information please contact Miss. Slony T. Kaur, DM(IED) at Phone No. 9316132654

Deputy State Project Director
Sarva Shiksha Abhiyan Authority
Punjab, Chandigarh.